@@ FGSZ Zrt.
) Verzidészam: 3.
Cségorényekkel végzett tevékenységek szabalyozasa

7. sz. melléklet

FOLDGAZSZALLITO
A MOL.CSOPORTTAGIA

CSOGORENY SZERELESI TECHNOLOGIA

1. Bevezetés

Az alabbi szerelési utmutaté a PIGTEK gyartmanyu, egy- és kétmodulos cségdrények
Osszeallitasara vonatkozik.

Ezeket az eszk6zoket kizarolag 10D vagy annal nagyobb radiuszu cséivekkel épitett
vezetékek tisztitdsi munkalataira tervezték. Ettol eltéré alkalmazasuk a cségorények
elakadasahoz vezethet.

2. Kétmodulos cségorények szerelése

A kétmodulos tisztitd eszk6zok két csé6goréenybdl allnak, melyeket gombcesukld kot dssze. A
gorények acél testbdl, tamaszto-, tisztitd- és tavtartd tarcsakbdl, kefékbdl, magnesekbdl
épullnek fel. Valamennyi berendezés alkalmas jeladéval torténd felszerelésre.

A csoégorényeken alkalmazott magnesek rendkiviil er6sek. A kéz és az ujjak
sérilésének elkerulése érdekében kiilonods korultekintéssel kell eljarni a magnesek
kdzelében vas és acél eszk6zokkel végzett munkalatoknal. Tovabba figyelembe kell
venni, hogy bankkartyak, 6rak stb. miikodésében zavart okozhat, amennyiben 1m-nél
kozelebb keriilnek a magnesekhez.

A kétmodulos cségorényeket a mellékletben talalhaté abraknak megfeleléen kell
osszeallitani. A DN 250 és DN 300 méretii tisztité eszk6zok esetén — tekintettel az egal
» 1’ idomokra — az elsé modulon a kefék és a tisztité tarcsak sorrendje felcserélhetd.
Ettol eltérni csak a TTCS vezetéjének engedélyével lehetséges.

2.1 Csdgorény test, tisztitd- és tamasztd tarcsak, kefék szerelése

A kétmodulos cségoérények elsd modulja olyan kialakitasu, mely lehet6vé teszi a gorény
vonat fogadas utani kihuzasat a kamrabdl. A hatsé modulokat - az alap funkcion kivil - a
jeladok befogadasara tervezték. A szerelésnél kulonos figyelmet kell forditani arra, hogy a
futds soran az els®& modul vontassa a hatsét, ne pedig a hatsé tolja az elsét. Ennek
biztositasara a nagyobb atméréji berendezéseknél gyari bypass furatok szolgalnak, a
kisebbeknél viszont a felhasznaldnak kell ezeket kialakitani a hatsé modul tarcsain. Javasolt
mennyiség és darabszam:

DN 150-200: 4 db, @ 12 mm-es furat.
DN 250-300: 6 db, @ 12 mm-es furat.
DN 350-400: 8 db, @ 12 mm-es furat.

A csbgorényeket minden egyes hasznalat utan alaposan meg kell tisztitani, és meg kell
vizsgalni, hogy milyen mértékl kopas/sértilés tortént a futas soran. Az elhasznalddott/sértlt

Oldal: 1/13

Szabalyzatkészité: Chovan Péter
Hatalyba Iépés datuma: 2014.07.01.



@@ FGSZ Zrt.
Verzidészam: 3.
Cségorényekkel végzett tevékenységek szabalyozasa

7. sz. melléklet

FOLDGAZSZALLITO
A MOLCSORORTTAGIA

alkatrészeket el kell tavolitani, és ujakra kell cserélni.

A tarcsak rogzitéséhez minden futashoz uj 6nzaré anyakat kell hasznalni. Elsé
lépésként az anyakat annyira kell meghuzni, hogy a rogzité karimak, a tarcsak, a
csavarfejek és az anyak éppen taldlkozzanak. Ezutdan maximum 2-3 fordulatot kell
huzni a csavaranyakon, ellenkezé esetben a tarcsak sériilhetnek a futas soran.

2.2 Gombcsuklok szerelése

A gbmbcsuklok szétcsavarodas elleni védelmére — rogzité csavarok, rugoés stiftek — kiilénds
gondot kell forditani.

A gombfejek tisztitasat, kenését minden futas utan el kell végezni. Ellenérizni kell, hogy a
gbmbfejek szabadon mozognak a fészekben.

2.3 Jelado és jeladé tartd szerelése

A hatsé modulok specialis kialakitasa lehetdévé teszi jeladd rogzitését. A rogzitdé csavarok
allapotat és a megfeleld szerelést minden futas el6tt ellenérizni kell. A jeladokba az elemeket
futdsonként cserélni kell. A jeladok mikddését az elemek behelyezésekor, a jeladd
zarékupakjanak felszerelése utan, a gorénytestbe valé rogzitést kdvetden, a gérénykamraba
torténd behelyezést megel6zéen és a tisztitd eszkdz inditasa elétt is ellendrizni kell.

2.4 Kalibralo tarcsa szerelése

Amennyiben a vezetéktisztitasnal szikség van kalibrald tarcsa alkalmazasara, ugy azt
minden esetben a hatsé6 modulra, a magneseket kdvetd elsd tarcsa elé kell felszerelni.
Amennyiben a hatsé modulon nincsenek magnesek, ugy a hatsé6 modul kézepétdl hatrafelé
esf els6 tarcsa elé kell felszerelni a kalibralo tarcsat.

3. Egymodulos cségorények szerelése

Az egymodulos tisztitd berendezések szerelésénél az |. pontban leirtakat értelemszeriien
kell alkalmazni. A tarcsak sorrendjét ugy kell kialakitani, mint a kétmodulos, DN 400-as
cs6gorények magneses moduljanal. Az egal ,T” idomokra tekintettel, a tisztitd tarcsak
tavolsaganak novelése érdekében, a TTCS vezetdjével tortént elbzetes egyeztetés utan
elfogadhaté az a szerelési mod is, amelynél a hatsé tarcsak sorrendje az elsékével
azonosan kerul kialakitasra.

Oldal: 2/13

Szabalyzatkészité: Chovan Péter
Hatalyba Iépés datuma: 2014.07.01.



FGSZ Zrt.

FOLDGAZSZALLITO

A MOL.CSOPORTTAGIA

VIG-0z-12
Verziészam: 3.

Csoégorényekkel végzett tevékenységek szabalyozasa

7. sz. melléklet

1 2 3 4 5 7 | 8
\ DRAWING NUMBER
DO NOT SCALE PT3—0704—448
A
ITEM DESCRIPTION PART NUMBER QTY [ITEM DESCRIPTION PART NUMBER QTY
1 MAGNETIC CLEANING PIG BODY PT2—-0687—-448 1 11 | SEAL DISC 448—-06—-05 2
2 TRANSMITTER CARRIER BODY PT3—-0691—-448 1 12 | SPACER DISC 448—-06—-06 2
— 3 MAGNETIC PACKAGE 6”7 MAGNETIC PACKAGE 3 13 |DISC RETAINING BOLT M6 x 135 SKT CAP HEAD 6
4 DISC RETAINING FLANGE PT3—-0688—-448 1 14 |DISC RETAINING BOLT M6 x 135 SKT CAP HEAD 6
5 5 DISC RETAINING FLANGE PT3—-0692—-448 2 15 |DISC RETAINING BOLT M6 x 70 HEX HEAD [§)
6 GUIDE DIsC 448—-06—01 4 16 |DISC RETAINING BOLT ME x 70 HEX HEAD 6
7 SEAL DIsC 448—-06—02 4 17 |UNIVERSAL JOINT COUPLING 6" U/J COUPLING 1
8 SPACER DISC 448—-06—03 8 18 | TRANSMITTER RETAINING BOLT M8 x 50 SKT CAP HEAD 1
| 9 BUMPER NOSE 6" BUMPER NOSE 1 19 |U/J COUPLING SPLIT PIN DIA 5 x 45 LONG 1
10 | GUIDE DIsC 448—-06—04 2 20 | TRANSMITTER 175 M11 1
C
5 & & ® 2
W Y
2
. S T ﬁj‘l J?:Fl ¢
H = = i = = —
CHGNNGINNGLGNGEN I}
|
E Sz T T g
v ]
NN AN
| @ 17
TITLE €® DESIGN RIGHT 2003 P' t k L' 't d
67 MAGNETIC CLEANING PIG © commienT 2003 Ig S imite
F 01 ‘\NS‘Q‘UAEL RAF RFK 22/05/2005 C/W TR AN SM ‘ TTER CAR R ‘ ER ?OF‘:YR‘E;HGT 'lh\’s dfocu;ninQ i:n(a:s infon:mﬂon;rjprwe;q:y tihPngek Urm';er: and is rz:( to
GEN ERAL ASSEM BLY AN D PARTS L‘ ST purpospe thuhp(hot for which it is furnished without the prior written permission of Pigtek L\'m\'(id,
REV | C/N No. |DRN/CHK|CHK /APP DATE SCALE N.T.S. FILE REF.\DRAWINGS\IDX003
R
1 \ 2 3 \ 4 Y 5 \ 7 \ 8

Szabalyzatkészits: Chovan Péter
Hatalyba lépés datuma: 2014.07.01.



FGSZ Zrt. VIG-UZ-12
Verziészam: 3.
FOLDGAZSZALLITO v e , , . . ,
Csoégorényekkel végzett tevékenységek szabalyozasa
7. sz. melléklet
1 2 3 4 \ 5 7 | 8
‘ DRAWING NUMBER
DO NOT SCALE PT3—0705— 448
A
ITEM DESCRIPTION PART NUMBER QTY |[ITEM DESCRIPTION PART NUMBER QTY
1 BRUSH PIG BODY PT3—-0689—-448 1 12 | SEAL DIsSC 448—-06—-05 2
2 TRANSMITTER CARRIER BODY PT3—0691—-448 1 13 | SPACER DISC 448—-06—06 2
— 3 CIRCUMFERENTIAL BRUSH 6”7 CIRCUMFERENTIAL BRUSH 2 14 |DISC RETAINING BOLT M6 x 65 HEX HEAD 6 —
4 DISC RETAINING FLANGE PT3—-0688—-448 2 15 |DISC RETAINING BOLT M6 x 65 HEX HEAD 6
5 5 DISC RETAINING FLANGE PT3—-0692—448 2 16 |DISC RETAINING BOLT M6 x 70 HEX HEAD [§)
6 BUSH PT3—0690—448 2 17 |DISC RETAINING BOLT M6 x 70 HEX HEAD 6
7 BRUSH RETAINING FLANGE PT3—0690—448 4 18 |UNIVERSAL JOINT COUPLING 6" U/J COUPLING 1
8 SEAL DISC 448—-06—-02 4 19 | TRANSMITTER RETAINING BOLT M8 x 50 SKT CAP HEAD 1
-] j°] SPACER DISC 448—-06—-03 2 20 |U/J COUPLING SPLIT PIN DIA 5 x 45 LONG 1
10 | BRUSH RETAINNG BOLT M20 x 1.5 x 270 HEX HEAD 1 21 | TRANSMITTER 175 M11 1
11 | GUIDE DISC 448—-06—04 2
C
@ & ? 4 W & 6
72 | 7
’ i =
A | 5 7]
AiV i \ﬂ
D (@)
4 o 7
E e |
H H=- = H-
4 4 % v4
TITLE €® DESIGN RIGHT 2003 H k H H d
6” BRUSH P‘G (© COPYRIGHT 2003 Plgte LII I llte
F 01 ‘\NS‘;‘UAEL R AF RFK 22/05/2005 C/W TR AN SM ‘ TTER CAR R ‘ ER ?OPGYR‘E;HGT T:WTS dfocu;ne:( i:n(a‘:s inforr:muen;rjpﬂe;a:y QihPngek L‘\m\’;er: and is rz:( to
GEN ERAL ASSEM BLY AN D pARTS L‘ ST purpospe thuhptho( for which it is furnished without the prior written permission of Pigtek Um\'kidv
REV | C/N No. |DRN/CHK|CHK /APP DATE SCALE N.T.S. FILE REF.\DRAWINGS\IDX003
<z
1 \ 2 \ 3 \ 4 Y 5 \ 7 \ )

Szabalyzatkészits: Chovan Péter

Hatalyba lépés datuma: 2014.07.01.



Szabalyzatkészits: Chovan Péter
Hatalyba lépés datuma: 2014.07.01.

. FGSZ Zrt. VIG-0Z-12
- Verzidészam: 3.
EroeioN Csoégorényekkel végzett tevékenységek szabalyozasa
7. sz. melléklet
1 2 3 4 \ 5 6 7 | 8
‘ DRAWING NUMBER
DO NOT SCALE PT3—0635— 411
I TEM DESCRIPTION PART NUMBER QTY |ITEM DESCRIPTION PART NUMBER QTY
1 MAGCGNETIC CLEANING PIG BODY PT2—-0632—411 1 8 DISC RETAINING FLANGE PT3—-0615—-337 1
2 BI—DI PIG BODY PT3—-06833—411 1 9 DISC RETAINING BOLT M8 x 170 HEX HEAD 16
3 MAGNETIC PACKAGE 8" MAGNETIC PACKAGE 4 10 | DISC RETAINING BOLT M8 x 175 HEX HEAD 16
4 GUIDE DISC 411—-08—-01 8 11 DISC RETAINING NUT M8 FLANGE NUT 32
5 SEAL DISC 411—-08—-02 8 12 | TRANSMITTER TYPE 180 1
6 SPACER DISC 411—-08—-03 16 13 | TRANSMITTER RETAINING BOLT M8 x 90 HEX HEAD 1
7 BUMPER NOSE 8” BUMPER NOSE 1 14 | BALL JOINT ASSEMBLY PT3—-0636—411 1
9 7 5 3 ] @ 14 @ > 11 a a
i < JE—
7] A N
N
N7 7Y Lt WIS NN\
AN N AY N N L AN NI
o %EE =
NS ANZEY <] EE%E N A N AL N,
& o e = .
l 4 N N l 4 N
TITLE I @ DESIGN RIGHT 2002 H T H
8" DUAL MODULE sono Pigtek Limited
MAGNETIC CLEANING/BI—DI PIG
INITIAL COPYRIGHT s ' otary to Pigtek Limited and is not to
01 RAF RFEK 31 /10 /2002 y 9
ISSUE /o c/w PIG LOCATION TRANSMITTER e e o Tit™ o Sreozed o oiners o weed for any otner
REV | C/N No. |DRN/CHK|CHK /APP DATE CENERAL ASSEMBLY AND PARTS LIST SCALE N.T.S. ‘ FILE REF.\DRAWINGS\IDX003
1 \ 2 \ 3 \ 4 Y 5 \ 6 7 \ 8




FGSZ Zrt.

FOLDGAZSZALLITO

A MOL.CSOPORTTAGIA

VIG-0z-12
Verziészam: 3.

Csoégorényekkel végzett tevékenységek szabalyozasa

7. sz. melléklet

| 5

1 2 3 4 7 | 8
\ DRAWING NUMBER
DO NOT SCALE PT3—0706—448
A
ITEM DESCRIPTION PART NUMBER QTY [ITEM DESCRIPTION PART NUMBER QTY
1 BRUSH PIG BODY PT3—-0693—-448 1 12 | SEAL DIsSC 448—-08—-02 2
2 TRANSMITTER CARRIER BODY PT3—-0696—448 1 13 | SPACER DISC 448—-08-03 2
— 3 CIRCUMFERENTIAL BRUSH 8" CIRCUMFERENTIAL BRUSH 2 14 |DISC RETAINING BOLT M8 x 70 HEX HEAD 8
4 DISC RETAINING FLANGE PT3—0694—448 2 15 |DISC RETAINING BOLT M8 x 70 HEX HEAD 8
5 5 DISC RETAINING FLANGE PT3—-0697—448 2 16 |DISC RETAINING BOLT M8 x 80 HEX HEAD 8
6 BUSH PT3—-0695—-448 2 17 |DISC RETAINING BOLT M8 x 80 HEX HEAD 8
7 BRUSH RETAINING FLANGE PT3—-0695—-448 4 18 |UNIVERSAL JOINT COUPLING 8" U/J COUPLING 1
8 SEAL DISC 448—08—02 4 19 | TRANSMITTER RETAINING BOLT M8 x 50 SKT CAP HEAD 1
] 9 SPACER DISC 448—-08—-03 2 20 |U/J COUPLING SPLIT PIN DIA 5 x 45 LONG 1
10 | BRUSH RETAINNG BOLT M20 x 1.5 x 320 HEX HEAD 1 21 | TRANSMITTER 175 M11 1
11 GUIDE DIsC 448—-08—01 2
C
@ 7 C? 1 e 6 18 @ 11 5
% Z
D r'\
e g~ Al e~
n N7 Y
‘ \1
] Y \
] _ _ _ _ 11 _ _ _
H o =)
©
E 4H77 77}5’7 7 | T | t’»i
O K
| v A SN é I
TITLE ©® DESIGN RIGHT 2003 P' t k L' 't d
8” BRUSH P‘G (© COPYRIGHT 2003 Ig e IIIlI e
F 01 ‘\NS‘;‘UAEL R AF RFK 23/05/2005 C/W TR AN SM ‘ TTER CAR R ‘ ER ?OPGYR‘?HGT T:H’s dfocu;ne(h( i:mq‘:s infOrTukiondFro‘prTEéqzy (cmP‘\ngk Um\';edf ond is T:t to
GEN ERAL ASSEM BLY AN D PARTS L‘ ST purpospe thuhp(hot for which it is furnished without the prior written permission of Pigtek Um\'(id,
REV | C/N No. |DRN/CHK|CHK /APP DATE SCALE N.T.S. FILE REF.\DRAWINGS\IDX003
R

1 \ 2

Szabalyzatkészits: Chovan Péter
Hatalyba lépés datuma: 2014.07.01.

4

5 |

Y

7 \ 8




VIG-0z-12

FGSZ Zrt.
Verziészam: 3.
FOLDGAZSZALLITO v e , , . . ,
Csoégorényekkel végzett tevékenységek szabalyozasa
7. sz. melléklet
1 2 3 4 \ 5 7 | 3
‘ DRAWING NUMBER
DO NOT SCALE PT3-0554—335
A
ITEM DESCRIPTION PART NUMBER QTY |ITEM DESCRIPTION PART NUMBER QTY
1 | BRUSH PIG BODY PT3-0533-335 1 11 | GUIDE DISC 335-10—01 4
2 | MAGNETIC CLEANING PIG BODY PT2—0531—-335 1 12 | SEAL DISC 335-10-02 4
o 3 | CIRCUMFERENTIAL BRUSH 10" CIRCUMFERENTIAL BRUSH 2 13 | SPACER DISC 335—10—04 8
4 | MAGNETIC PACKAGE 10" MAGNETIC PACKAGE 4 | 14 |BUMPER NOSE 10" BUMPER NOSE 1
5 S | DISC RETAINING FLANGE PT3-0534—335 1 15 |DISC RETAINING BOLT M8 x 150 HEX HEAD 8
6 | RETAINING FLG/TRANSMITTER BRACKET |PT3—-0532—335 1 16 |DISC RETAINING BOLT M8 x 160 HEX HEAD 8
7 | SEAL Disc 335—-10—03 4 17 |DISC RETAINING BOLT M10 x 220 HEX HEAD 8
8 | SPACER DISC 335—10—05 4 18 |DISC RETAINING BOLT M10 x 220 HEX HEAD 8
- 9 |BUMPER NOSE 10” BUMPER NOSE 1 19 |BALL JOINT COUPLING PT3-0556—335 1 —
10 |BUSH PT3-0535-335 2 | 20 | TRANSMITTER 175 M11 1
C
15 ] e 10 a @ 19 @ 17
D 7
Q N N Q rh
I NNllIS BNZZANVZRNNSAY | NN Y
e T e — |
ISYZSY %’\ e S AN ZINIANS e NN,
J— iy — 7<@7
f*féfiififififififff - - -~ — - — - — T — = —
L+ = N
= AN IENINS SN =5 i
. LYz N & 7§ S = FRNZANTZRNNZINY | SZANANY AN
: | b | | - ) B
_ g A U N AN Zms SN Z
TITLE €® DESIGN RIGHT 2002 H H H
"O” DUAL MODULE (© COPYRIGHT 2002 Plgtek LII I llted
F 01 ‘\NS‘Q‘UAEL RAF RLH 03/07/2002 B R U SH /M AGN ET‘ C CLEAN ‘ N G P ‘ G ?OPGYR‘E;HGT T:ﬂs dfocu;ne:( i:n(a:s ‘mforr:mﬂondf:ro‘prie;q:y tihPngek Um\';er: and is rz:( to
CENERAL ASSEMBLY AND PARTS LIST purpose. than thot for which It 1a furnished without the prior written permission of Platek Limited.
REV C/N No. |DRN /CHK|CHK /APP DATE SCALE N.T.S. FILE REF.\DRAWINGS\IDX003

1 \ 2 \

Szabalyzatkészits: Chovan Péter
Hatalyba lépés datuma: 2014.07.01.

4 Y

5 \

7 \

8



FGSZ Zrt. VIG-UZ-12
Verziészam: 3.
FOLDGAZSZALLITO v e , , . . ,
Csoégorényekkel végzett tevékenységek szabalyozasa
7. sz. melléklet
1 2 3 4 \ 5 6 7 | 8
‘ DRAWING NUMBER
DO NOT SCALE PT3—0708—448
A
ITEM DESCRIPTION PART NUMBER QTY |ITEM DESCRIPTION PART NUMBER QTY
1 | BRUSH PIG BODY PT3-0539—-335 1 11 | GUIDE DISC 448—-12—01 4
2 | MAGNETIC CLEANING PIG BODY PT2—0537-335 1 12 | SEAL DISC 448—-12-02 4
o 3 | CIRCUMFERENTIAL BRUSH 12" CIRCUMFERENTIAL BRUSH 2 13 | SPACER DISC 448-12—03 8
4 | MAGNETIC PACKAGE 12" MAGNETIC PACKAGE 4 | 14 |BUMPER NOSE 12" MAGNETIC PIG BUMPER NOSE 1
5 S | DISC RETAINING FLANGE PT3—-0540-335 1 15 |DISC RETAINING BOLT M8 x 150 HEX HEAD 8
6 | RETAINING FLG/TRANSMITTER BRACKET |PT3—0538-—335 1 16 |DISC RETAINING BOLT M8 x 160 HEX HEAD 8
7 | SEAL Disc 448-12—04 4 17 |DISC RETAINING BOLT M10 x 205 HEX HEAD 8
8 | SPACER DISC 335—12—05 4 18 |DISC RETAINING BOLT M10 x 205 HEX HEAD 8
- 9 |BUMPER NOSE 12” BRUSH PIG BUMPER NOSE 1 19 |BALL JOINT COUPLING PT3-0557—335 1
10 |BUSH PT3—0541—335 2 | 20 | TRANSMITTER 175 M11 1
c| @G ; D @ ® @ @ : D ® @
| ~ | & ~ | = _
2 ”\g & 5 IS >
D jaml; D NN SN\ e NN\ > 1 P N T AN N TG
N . - WA NN : ! NI
S AN N NGIZaN —E g ki |
_ = > S #
g I R L EEEEEE—————————————..—— — 1} — N N —————————————N.. - -\
uE D772 @ e
BESVPAY PN, HRTANTZ IS ;% ﬂ% |
ul\ 7\\777 T RN A N
: 3 g NGNNZZ YN | NN NGNIALN
v é Z Z A N7 [munaf Ennaj N7
NN
NN NN 4 vz NN Za N
TITLE €® DESIGN RIGHT 2003 H H H
,‘ 2” DUAL MODULE (© COPYRIGHT 2003 Plgtek LII I llted
F 01 ‘\NS‘Q‘UAEL RAF RFK 23/05/2005 B R U SH /M AGN ET‘ C CLEAN ‘ N G P ‘ G ?OF‘:YR‘E;HGT 'lh\’s dfocu;ninQ i:n(a:s infon:mﬂon;rjprwe;q:y tihPngek Urm';er: and is rz:( to
GCENERAL ASSEMBLY AND PARTS LIST purpose. than thot for which It 1a furnished without the prior written permission of Platek Limited.
REV C/N No. |DRN/CHK|CHK /APP DATE SCALE N.T.S. FILE REF.\DRAWINGS\IDX003
1 \ 2 \ 3 \ 4 Y 5 \ 6 7 | 8

Szabalyzatkészits: Chovan Péter
Hatalyba lépés datuma: 2014.07.01.




FGSZ Zrt.

FOLDGAZSZALLITO

A MOL.CSOPORTTAGIA

VIG-0Z-12
Verzioszam: 3.
Csoégorényekkel végzett tevékenységek szabalyozasa
7. sz. melléklet

4 |

1 2 3 5 6 7 | 8
\ DRAWING NUMBER
DO NOT SCALE PT3-0802—100
A
ITEM DESCRIPTION MATERIAL QTY [ITEM DESCRIPTION MATERIAL QTY
1 BRUSH PIG BODY CARBON STEEL 1 10 |DISC RETAINING FLANGE CARBON STEEL 1
2 MAGCGNETIC CLEANING PIG BODY CARBON STEEL 1 11 RETAINING FLG/TRANSM\TTER BRACKET STAINLESS STEEL 1
— 3 14” GUIDE DISC POLYURETHANE 4 12 |MAGNETIC PACKAGE F8A FERRITE IN STAINLESS STEEL CASE 4
4 14" SEAL DISC POLYURETHANE 8 13 | BRUSH RING CARBON STEEL 1
5 5 16” BUTTERFLY GUIDE DISC POLYURETHANE 4 14 |14” BRISTLE ASSEMBLY CARBON STEEL 120
6 16”7 SEAL DISC POLYURETHANE 4 15 16”7 BRISTLE ASSEMBLY CARBON STEEL 72
7 SPACER DISC POLYURETHANE 4 16 DISC RETAINING BOLT HIGH TENSILE CARBON STEEL 32
8 SPACER DISC POLYURETHANE 8 17 BALL JOINT COUPLING CARBON STEEL 1
-] 9 BUMPER NOSE POLYURETHANE 2 18 | TRANSMITTER N/A 1
| G ® D O OO
] 7 ] 7]
5 i
LT AN N o fasas) AN
S ZNNZNZN\ ZNNININNGN o Aﬂﬁﬁ@\\mw
== i e
_ - N
Z o - ‘@:
Y
Nie
: i £ |
N ZNNNZNZNNZZ\" %AMW@V AEMM%‘
= Bl H El — —— L L “tLE&J H
N N N N S
4 g 4 g & g 4 g
N N N ZN
T e Pigtek Limited
W4”/W6” DUAL DIAMETER DUAL MODULE © comvmenT z00s
Floor | TedUE | RaF RLH | 09/02/2004 BRUSH /MAGNETIC CLEANING PIG COPTRICHT e oot covons piamater et o e s o oo o
GENERAL ASSEMBLY AND PARTS LIST purbose thon that for which 1% 1a furnished witheut ihe prior witten permission of Pratek Limited.
REV | C/N No. |DRN/CHK|CHK /APP DATE SCALE N.T.S. FILE REF.\DRAWINGS\IDX004
—
1 \ 2 3 \ 4 Y 5 \ 6 7 \ 8

Szabalyzatkészits: Chovan Péter
Hatalyba lépés datuma: 2014.07.01.




FGSZ Zrt.

FOLDGAZSZALLITO

A MOL.CSOPORTTAGIA

VIG-0z-12
Verziészam: 3.

Csoégorényekkel végzett tevékenységek szabalyozasa

7. sz. melléklet

1 2 3 4 \ 5 7 | 8
‘ DRAWING NUMBER
DO NOT SCALE PT3—0710—448
A
ITEM DESCRIPTION PART NUMBER QTY [ITEM DESCRIPTION PART NUMBER QTY
1 BRUSH PIG BODY PT2—-0700—-448 1 11 | BUMPER NOSE 16”7 BUMPER NOSE 2
2 MAGNETIC CLEANING PIG BODY PT2—0701—-448 1 12 |DISC RETAINING BOLT M12 x 220 HEX HEAD 8
— 3 BRUSH RING PT2—0686—448 1 13 |DISC RETAINING BOLT M12 x 220 HEX HEAD 8
4 BRISTLE ASSEMBLY 16" BRISTLE ASSEMBLY 192 | 14 |DISC RETAINING BOLT M12 x 220 HEX HEAD 8
5 5 MAGNETIC PACKAGE 16” MAGNETIC PACKAGE 4 15 |DISC RETAINING BOLT M12 x 220 HEX HEAD 8
6 DISC RETAINING FLANGE PT3—-0269—-047 1 16 |DISC RETAINING NUT M12 FLANGE NUT 32
7 RETAINING FLG/TRANSMITTER BRACKET |PT3—-0270—-047 1 17 |BRUSH RING RETAINING BOLT M10 x 45 SKT CAP HEAD 12
8 GUIDE DISC 448—16—04 (448—-16—01) 18 |BALL JOINT COUPLING PT3—-0161—054 1
] 9 SEAL DISC 448—16—05 (448—-16—02) 19 | TRANSMITTER 175 M11 1
10 | SPACER DISC 448—-16—03 16
c| (2 ] 18) (14 2 @ @ @
| N I _
A 7 7
D = Z ZN é NV ZZ fumna] =
= NI~ o~ B Hi ~ VTN =
AV 7
ol
o H =Si= il
N/ N
} %
AN N
ﬂ% ﬂﬂ‘k Ho ===a A i
7 4 ‘ I v -
£ == s S NN N ) h =
7 Y{/ 7z AL\ Z \\f/ N |5==s] p==sj
TITLE ©® DESIGN RIGHT 2003 P' t k L' 't d
"6” DUAL MODULE (© COPYRIGHT 2003 Ig e IIIlI e
F 01 “NS‘;‘UAEL RAF RFK 28/05/2005 BRUSH /M ACNETIC CLEANING PIG ?OPJ/R\E;HGT T:H’s nfocu;ninQ i:n(q:s ‘mforr:mﬂcmdvpro‘prie;q:y tcwpigmk Um\’;edf and is T:t to
GEN ERAL ASSEM BLY AN D PARTS L‘ ST purpospe thuhp(hot for which it is furnished without the prior written permission of Pigtek Um\'(idv
REV | C/N No. |DRN/CHK|CHK /APP DATE SCALE N.T.S. FILE REF.\DRAWINGS\IDX003
=
1 \ 2 \ 3 \ 4 Y 5 \ 7 \ 8

Szabalyzatkészits: Chovan Péter
Hatalyba lépés datuma: 2014.07.01.




FGSZ Zrt.

FOLDGAZSZALLITO

A MOL.CSOPORTTAGIA

VIG-0z-12
Verziészam: 3.

Csoégorényekkel végzett tevékenységek szabalyozasa

7. sz. melléklet

4 \ 5

1 2 3 6 7 8
‘ DRAWING NUMBER
DO NOT SCALE PT3—-0221—-053
A
ITEM DESCRIPTION PART NUMBER QTY [ITEM DESCRIPTION PART NUMBER QTY
1 | BRUSH PIG BODY PT1—0152—053 1 9 | DISC RETAINING FLANGE PT3—0154—053 2
2 | MAGNETIC CLEANING PIG BODY PT2—0153—053 1 | 10 | TRANSMITTER BRACKET PT2—0153—053 1
— 3 | BRUSH PACKAGE PT3—0149—100 16 | 11 |DISC RETAINING BOLT (FRONT) M16 x 270 HEX HEAD 24
4 | MAGNETIC PACKAGE PT3—0139—100 12 |DISC RETAINING BOLT (REAR) M16 x 270 HEX HEAD 24
5 5 | GUIDE DISC DATA SHEET C053—24—01 13 |DISC RETAINING NUT M16 NYLOC NUT 48
6 | SEAL DISC DATA SHEET C053—24—02 14 |BALL JOINT ASSEMBLY PT3—0160—100 1
7 | SPACER DISC DATA SHEET C053—24—03 16 | 15 |BALL JOINT BOOT COVER A037018 2
8 | BUMPER NOSE 24” BUMPER NOSE
11 a 13 @
C
<
g NZZNL o s
,.Ef,i, I I
D = ki k)
=
N o
| 2
= an @
ENZNNZINZNZ [ [ AN AY
S B T A,
£ = o o
A XA AU Z #Z
N 8N N Y N AN
TITLE @R DESIGN RIGHT 1999 . k H T d
o DUAL MODULE cana Pigtek Limite
Floor | TEdUE | RaF RLH | 30/11,/2000 BRUSH,/MAGNETIC CLEANING PIG CORTRICTT i oot somo temoton ey v s s one e ot
GEN ERAL ASSEM BL\( AN D ’:)ARTS L‘ ST purpose than that for which it is furnished without the prior written permission of Pigtek Limited.
REV | C/N No. |DRN/CHK|CHK /APP DATE SCALE N.T.S. FILE REF.\DRAWINGS\IDX0O1
—
1 \ 2 3 \ 4 Y 5 \ 6

Szabalyzatkészits: Chovan Péter
Hatalyba lépés datuma: 2014.07.01.

\ 8




FGSZ Zrt.

FOLDGAZSZALLITO

A MOL.CSOPORTTAGIA

VIG-0z-12
Verziészam: 3.

Csoégorényekkel végzett tevékenységek szabalyozasa

7. sz. melléklet

4

S

~

8

\
DO NOT SCALE

\
DRAWING NUMBER
PT3-0222—-053

8 ITEM DESCRIPTION PART NUMBER QTY [ITEM DESCRIPTION PART NUMBER QTY
1 BRUSH PIG BODY PT1—-0156—-053 1 9 DISC RETAINING FLANGE PT3-0158-053 2
2 MAGNETIC CLEANING PIG BODY PT2—0157—-053 1 10 | TRANSMITTER BRACKET PT3—-0159—-053 1

— 3 BRUSH PACKAGE PT3—0149—-100 20 11 | DISC RETAINING BOLT (FRONT) M16 x 340 HEX HEAD 24
4 MAGNETIC PACKAGE PT3—-0139-100 12 | DISC RETAINING BOLT (REAR) M16 x 340 HEX HEAD 24
5 GUIDE DIsC DATA SHEET C053—-28-01 13 |DISC RETAINING NUT M16 NYLOC NUT 48

= 6 SEAL DISC DATA SHEET C053—-28-02 14 |BALL JOINT ASSEMBLY PT3-0160—100 1
7 SPACER DISC DATA SHEET C053—-28-03 16 15 |BALL JOINT BOOT COVER A037018 2
8 BUMPER NOSE 28" BUMPER NOSE

9 15 14 2

DERCY ©
C

N

| W

pfiilf

§

©

~ N N
§ 27 7z ZllZ B
s S
“ Ro el 1
X E SSSSSSSSSsSS =
S~ B B a1
N vz vz ¥z
NI NS NN AN
T‘TLE @DES\GN RIGHT 1999

INITIAL
Flooo1 SaUE RAF RLH 30,/11 /2000
REV | C/N No. |DRN/CHK|CHK /APP DATE

28”7 DUAL MODULE
BRUSH /MAGNETIC CLEANING PIG

GENERAL ASSEMBLY AND PARTS LIST

(© COPYRIGHT 1999

Pigtek Limited

COPYRIGHT mis

purpose than that for which

document contains information proprietary to Pigtek Limited ond is not to

be copied, reproduced or transfered to other documents or disclosed to others or used for any other

it is furnished without the prior written permission of Pigtek Limited.

SCALE N.T.S.

FILE REF . A\DRAWINGS\IDX0O1

1 \ 2
Szabalyzatkészits: Chovan Péter

Hatalyba lépés datuma: 2014.07.01.

4 Y

5 \

\ )

~




FGSZ Zrt.

FOLDGAZSZALLITO

A MOL.CSOPORTTAGIA

VIG-0z-12
Verziészam: 3.

Csoégorényekkel végzett tevékenységek szabalyozasa

7. sz. melléklet

4 \ 5

1 2 3 6 7 | 8
\ DRAWING NUMBER
DO NOT SCALE PT3—0711—448
A
ITEM DESCRIPTION PART NUMBER QTY [ITEM DESCRIPTION PART NUMBER QTY

1 | BRUSH PIG BODY PT1—0698—448 1 10 |DISC RETAINING BOLT M16 x 350 HEX HEAD 12
2 | MAGNETIC CLEANING PIG BODY PT2—0699—448 1 11 |DISC RETAINING BOLT M16 x 350 HEX HEAD 12
— 3 |BRUSH PACKAGE PT3-0149—100 24 | 12 |DISC RETAINING BOLT M16 x 350 HEX HEAD 12
4 | MAGNETIC PACKAGE 327 MAGNETIC PACKAGE 13 |DISC RETAINING BOLT M16 x 350 HEX HEAD 12
5 S | GUIDE DISC 448—-32—01 14 |DISC RETAINING NUT M16 NYLOC NUT 48
6 | SEAL DISC 448-32—-02 15 | TRANSMITTER SUPPORT BRACKET PT3-0590—364 1

7 | SPACER DISC 448—32—03 16 | 16 |BALL JOINT COUPLING PT3-0500—254 1

8 |BUMPER NOSE 32" BUMPER NOSE 17 | TRANSMITTER 250 M11 1

— 9 | DISC RETAINING FLANGE PT3-0368-178 18 | TRANSMITTER RETAINING BOLT M8 x 45 HEX HEAD 8

15
C
; =
£ ) :
N ~ B
TITLE €® DESIGN RIGHT 2003 P' t k L' 't d
52” DUAL MODULE (@ COPYRIGHT 2003 Ig e IIIII e
Floo1 “Ngg‘uAEL RAF RFK 02,/06 /2003 BRUSH /MAGNETIC CLEANING PIG COP YRIGH T 1mis dosument contains nformation propristery to Fiater Limitea snd fs not to
be copied. reproduced or transfered to other documents or disclosed to others or used for any other
G E N E R A L A S S E M B L Y A N D P A R TS L‘ S T Durpospe Qhuhpkho( for which it is furnished without the prior written permission of Pigtek Um\'kidv
REV | C/N No. |DRN/CHK|CHK /APP DATE SCALE N.T.S. FILE REF.\DRAWINGS\IDX003
—
1 \ 2 \ 3 \ 4 Y 5 \ 6 7 \ 8

Szabalyzatkészits: Chovan Péter
Hatalyba lépés datuma: 2014.07.01.



